[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 августа  2024 года                          с. Шила                                               №  19
О назначении должностных лиц ответственных за работу по рассмотрению обращений контролируемых лиц поступивших в подсистему досудебного обжалования
В целях координации и обеспечения работ по рассмотрению обращений контролируемых лиц, в рамках досудебного обжалования, в соответствии с требованиями Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации:
1. Назначить ответственными за работу по рассмотрению обращений контролируемых лиц поступивших в подсистему досудебного обжалования Коломейцеву Евгению Николаевну заместителя главы Шилинского сельсовета, Юшкову Ирину Анатольевну ведущего специалиста Шилинского сельсовета .
      2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения возложить на   главу Шилинского сельсовета Е.М.  Шпирука.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шилинского сельсовета                                                  Е.М. Шпирук

image1.png